E REFRIGERAÇÃO LTDA inscrito no CNPJ/MF N9 09.247.224/0001-77, sem

registro de lances.

13/02/2025
16:19:46

Proposta aceita

Proposta aceita para a participante COMAR - CONSTRUCAO LOCACAO E 
REFRIGERAÇÃO LTDA inscrito no CNPJ/MF N9 09.247.224/0001-77, no 

valor de R$ 326.643,00 (trezentos e vinte e seis mil, seiscentos e quarenta e
três reais)

18/02/2025
10:39:57

Habilitado
Habilitada a participante COMAR - CONSTRUCAO LOCACAO E 

REFRIGERAÇÃO LTDA inscrito no CNPJ/MF N9 09.247.224/0001-77
19/02/2025

15:09:11

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante COMAR - CONSTRUCAO LOCACAO E 
REFRIGERAÇÃO LTDA inscrito no CNPJ/MF N9 09.247.224/0001-77, no 

valor de R$ 326.643,00 (trezentos e vinte e seis mil, seiscentos e quarenta e
três reais)

19/02/2025
15:09:19

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Exequibilidade aceita

0  Agente de Contratação aceitou a exequibilidade 
apresentada pela participante COMAR - CONSTRUCAO 
LOCACAO E REFRIGERAÇÃO LTDA inscrito no CNPJ/MF